关于顺享12个月定期开放式净值型

理财（16期）提前终止的公告
尊敬的客户：
根据产品说明书相关条款约定并结合产品实际运作情况，我行计划于2024年12月19日提前终止顺享12个月定期开放式净值型理财（16期）产品，届时投资者持有本产品的资金将根据2024年12月18日产品的单位净值在提前终止日3个工作日内自动划付至投资者账户。
如有疑问请致电我行24小时服务热线（电话：22223388），感谢您对顺德农商银行理财产品的支持与关注。敬请继续关注我行正在热销的其他系列理财产品。
特此公告。

广东顺德农村商业银行股份有限公司
                            2024年12月13日